

Gunzo ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 37 20 76 24

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Lise Bak Hedegaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gunzo ApS Burvej 21 7570 Vemb
	CVR-nr.: 37 20 76 24
	Stiftet: 29. oktober 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Marie Bak Hedegaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive detail- og internetsalg af brugskunst og gaveartikler samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 28 t.kr. mod et underskud sidste år på 9 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -1,9 % af de samlede aktiver på 87 t.kr.

Kapitalforhold

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Den nødvendige likviditet til den fremtidige drift stilles til rådighed af kapitalejerne. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindsud til reetablering af anpartskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-27.894	-9.155
Finansielle omkostninger	-175	0
Resultat før skat	-28.069	-9.155
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-28.069	-9.155
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.069	-9.155
Disponeret i alt	-28.069	-9.155

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	61.358	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>61.358</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.567	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.567</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	15.181	29.414
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.106</u>	<u>79.414</u>
Aktiver i alt	<u>87.106</u>	<u>79.414</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
2 Overført resultat	-52.671	-24.602
Egenkapital i alt	<u>-1.671</u>	<u>26.398</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.536	0
Anden gæld	82.241	53.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.777</u>	<u>53.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.777</u>	<u>53.016</u>
Passiver i alt	<u>87.106</u>	<u>79.414</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-24.602	-15.447
Årets overførte resultat	<u>-28.069</u>	<u>-9.155</u>
	<u>-52.671</u>	<u>-24.602</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 11 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		